
BLV
Kreismeisterschaft Süd Mehrkampf U16-12
am 24.09.2022 in Burglengenfeld - Kreis-Sportanlage Gymnasium
Ergebnisliste
25.09.2022 / 12:07

Wettkampfübersicht
Jugend M13
Kinder M11
Kinder M10
Jugend W15
Jugend W14
Jugend W12
Kinder W11
Kinder W10
Mehrkampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Jugend M13
800 m M13 24.09.2022

Finale
1. 282972 Riedl, Simon 2009 BY ATS Mitterteich 2:36,94 min. 

Kinder M11
800 m M11 24.09.2022

Finale
1. 624249 Brodhag, Vinzent 2011 BY TV Burglengenfeld 3:00,17 min. 
2. Liebl, Elias 2011 BY TV Burglengenfeld 3:05,50 min. 
3. 282488 Wolf, Amadeus 2011 BY TV Burglengenfeld 3:09,11 min. 
4. 624294 Dantl, Kilian 2011 BY TV Burglengenfeld 3:09,34 min. 
5. Paul, Benedikt 2011 BY TV Burglengenfeld 3:09,72 min. 

Kinder M10
800 m M10 24.09.2022

Finale
1. 630150 Belloumi, Elias 2012 BY TV Burglengenfeld 3:23,70 min. 
2. 624286 Weiß, Sebastian 2012 BY TV Burglengenfeld 3:47,25 min. 

630171 Pornitz, Bastian 2012 BY TV Burglengenfeld aufg. 

Jugend W15
800 m W15 24.09.2022

Finale
1. 277864 Heller, Mara 2007 BY TV Burglengenfeld 3:18,30 min. 

Jugend W14
800 m W14 24.09.2022

Finale
1. 279904 Meier, Alina 2008 BY TV Burglengenfeld 3:13,61 min. 

Jugend W12
800 m W12 24.09.2022

Finale
1. 282337 Mühlbauer, Karina 2010 BY TV Bad Kötzting 2:58,61 min. 
2. 282027 Jakob, Veronika 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 3:01,60 

min. 



3. 636327 Schmidt, Anna 2010 BY TV Bad Kötzting 3:03,52 min. 
4. 282453 Straßburger, Luisa 2010 BY ASV Cham 3:03,58 min. 
5. 282478 Anton, Miley 2010 BY TV Burglengenfeld 3:28,36 min. 

Kinder W11
800 m W11 24.09.2022

Finale
1. 282452 Listl, Marie 2011 BY ASV Cham 2:59,83 min. 
2. 632837 Egger, Lea 2011 BY TV Burglengenfeld 3:27,91 min. 
3. 624311 Saverucha, Katharina 2011 BY TV Burglengenfeld 3:45,13 min. 

Kinder W10
800 m W10 24.09.2022

Finale
1. 631287 Rank, Emma 2012 BY ESV Amberg 3:04,03 min. 
2. 631950 Ascherl, Valentina 2012 BY TV Bad Kötzting 3:13,08 min. 
3. 626968 Mühlbauer, Sylvia 2012 BY TV Bad Kötzting 3:21,00 min. 
4. 631948 Altmann, Lilli 2013 BY TV Bad Kötzting 3:21,03 min. 
5. 630072 Neuberger, Magdalena 2013 BY TV Bad Kötzting 3:24,46 min. 
6. Paul, Johanna 2013 BY TV Burglengenfeld 3:25,62 min. 
7. 629893 Berzl, Rafaela 2012 BY TV Bad Kötzting 3:26,17 min. 
8. 636314 Remche, Ilona 2012 BY TV Burglengenfeld 3:27,92 min. 
9. 636262 Schmid, Sophie 2012 BY TV Burglengenfeld 3:43,29 min. 
10. 632797 Hardock, Felicitas 2012 BY TV Burglengenfeld 3:45,58 min. 
11. 636291 Widder, Alina 2012 BY TV Burglengenfeld 3:55,22 min. 
12. 630143 May, Anna 2012 BY TV Burglengenfeld 3:57,85 min. 
13. 630163 Ostfalk, Magda 2012 BY TV Burglengenfeld 4:00,26 min. 

Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U16 4-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 4-Kampf
Weibliche Jugend U16 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf M15 24.09.2022
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch

1. und 1. Kreismeister
278238 Hachani, Loki 2007 BY SWC Regensburg 2.292 Pkt. 
12,17 (+0,8) - 5,65 (+0,0) - 13,29 - 1,66 

573 - 560 - 600 - 559 

2. 276378 Paulus, Christoph 2007 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.939 Pkt. 
12,37 (+0,8) - 5,33 (+0,0) - 8,89 - 1,42 



553 - 528 - 420 - 438 

3. 276641 Liebl, Sebastian 2007 BY TV Bad Kötzting 1.869 Pkt. 
13,14 (+0,8) - 4,95 (+0,0) - 9,39 - 1,45 

483 - 490 - 443 - 453 

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 24.09.2022
75m - Weit - Hoch - Ball

1. und 1. Kreismeister
280904 Zenger, Leonhard 2009 BY TV Burglengenfeld 1.699 Pkt. 
10,67 (-0,3) - 4,71 - 1,46 - 37,00 

441 - 465 - 459 - 334 

2. 282475 Widder, Tobias 2009 BY TV Burglengenfeld 1.023 Pkt. 
12,45 (-0,3) - 3,11 - 1,10 - 19,00 

289 - 280 - 259 - 195 

Außer Wertung

282972 Riedl, Simon 2009 BY ATS Mitterteich 1.425 Pkt. 
10,69 (-0,3) - 4,35 - 1,19 - 25,00 

439 - 427 - 312 - 247 

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
282488 Wolf, Amadeus 2011 BY TV Burglengenfeld 999 Pkt. 
8,39 - 4,20 - 34,00 

314 - 410 - 275 

2. 624249 Brodhag, Vinzent 2011 BY TV Burglengenfeld 962 Pkt. 
7,80 - 3,88 - 26,00 

379 - 374 - 209 

3. 624294 Dantl, Kilian 2011 BY TV Burglengenfeld 910 Pkt. 
8,48 - 3,78 - 30,00 

305 - 362 - 243 



4. Liebl, Elias 2011 BY TV Burglengenfeld 875 Pkt. 
8,19 - 3,52 - 26,00 

335 - 331 - 209 

5. Paul, Benedikt 2011 BY TV Burglengenfeld 667 Pkt. 
9,33 - 3,10 - 21,00 

227 - 278 - 162 

6. 636261 Bachmann, Ivan 2011 BY TV Burglengenfeld 632 Pkt. 
9,15 - 2,80 - 20,00 

242 - 238 - 152 

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
630171 Pornitz, Bastian 2012 BY TV Burglengenfeld 865 Pkt. 
8,90 - 3,61 - 32,00 

264 - 342 - 259 

2. 630150 Belloumi, Elias 2012 BY TV Burglengenfeld 858 Pkt. 
8,80 - 3,50 - 31,50 

274 - 329 - 255 

3. 624286 Weiß, Sebastian 2012 BY TV Burglengenfeld 712 Pkt. 
8,85 - 3,12 - 21,00 

269 - 281 - 162 

Männliche Kinder U12 3-Kampf 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
TV Burglengenfeld BY 4.611 Pkt.

282488 Wolf, Amadeus 2011 999 Pkt.
624249 Brodhag, Vinzent 2011 962 Pkt.
624294 Dantl, Kilian 2011 910 Pkt.

Liebl, Elias 2011 875 Pkt.
630171 Pornitz, Bastian 2012 865 Pkt.

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Männliche Kinder U12 4-Kampf M11 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister



282488 Wolf, Amadeus 2011 BY TV Burglengenfeld 1.299 Pkt. 
8,39 - 4,20 - 1,17 - 34,00 

314 - 410 - 300 - 275 

2. 624249 Brodhag, Vinzent 2011 BY TV Burglengenfeld 1.280 Pkt. 
7,80 - 3,88 - 1,20 - 26,00 

379 - 374 - 318 - 209 

3. 624294 Dantl, Kilian 2011 BY TV Burglengenfeld 1.245 Pkt. 
8,48 - 3,78 - 1,23 - 30,00 

305 - 362 - 335 - 243 

4. Liebl, Elias 2011 BY TV Burglengenfeld 1.122 Pkt. 
8,19 - 3,52 - 1,08 - 26,00 

335 - 331 - 247 - 209 

5. Paul, Benedikt 2011 BY TV Burglengenfeld 896 Pkt. 
9,33 - 3,10 - 1,05 - 21,00 

227 - 278 - 229 - 162 

6. 636261 Bachmann, Ivan 2011 BY TV Burglengenfeld 632 Pkt. 
9,15 - 2,80 - o.g.v. - 20,00 

242 - 238 - - 152 

Männliche Kinder U12 4-Kampf M10 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
630150 Belloumi, Elias 2012 BY TV Burglengenfeld 1.141 Pkt. 
8,80 - 3,50 - 1,14 - 31,50 

274 - 329 - 283 - 255 

2. 630171 Pornitz, Bastian 2012 BY TV Burglengenfeld 1.112 Pkt. 
8,90 - 3,61 - 1,08 - 32,00 

264 - 342 - 247 - 259 

3. 624286 Weiß, Sebastian 2012 BY TV Burglengenfeld 959 Pkt. 
8,85 - 3,12 - 1,08 - 21,00 

269 - 281 - 247 - 162 

Männliche Kinder U12 4-Kampf 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball



1. und 1. Kreismeister
TV Burglengenfeld BY 6.087 Pkt.

282488 Wolf, Amadeus 2011 1.299 Pkt.
624249 Brodhag, Vinzent 2011 1.280 Pkt.
624294 Dantl, Kilian 2011 1.245 Pkt.
630150 Belloumi, Elias 2012 1.141 Pkt.

Liebl, Elias 2011 1.122 Pkt.

Weibliche Jugend U16 4-Kampf

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W15 24.09.2022
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. und 1. Kreismeisterin
276601 Hausladen, Hannah 2007 BY TV Bad Kötzting 1.802 Pkt. 
13,82 (+0,1) - 4,76 (+0,1) - 1,33 - 7,97 

492 - 523 - 400 - 387 

2. 276763 Hurm, Lea 2007 BY ASV Cham 1.755 Pkt. 
14,50 (+0,1) - 4,38 (+0,4) - 1,42 - 7,76 

440 - 480 - 457 - 378 

3. 277864 Heller, Mara 2007 BY TV Burglengenfeld 1.749 Pkt. 
13,78 (+0,1) - 4,45 (+0,0) - 1,36 - 7,09 

495 - 488 - 419 - 347 

4. 277863 Bollwein, Lilly 2007 BY TV Burglengenfeld 1.667 Pkt. 
14,28 (+0,1) - 4,07 (+0,1) - 1,42 - 6,32 

456 - 444 - 457 - 310 

5. 277860 Dantl, Antonia 2007 BY TV Burglengenfeld 1.519 Pkt. 
15,39 (+0,1) - 4,01 (+0,0) - 1,21 - 7,82 

379 - 437 - 322 - 381 

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W14 24.09.2022
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. und 1. Kreismeisterin
281231 Aved, Lilli 2008 BY TSV 1880 Schwandorf 1.697 Pkt. 
14,17 (+0,1) - 3,98 (-0,2) - 1,42 - 6,99 

465 - 433 - 457 - 342 

2. 279904 Meier, Alina 2008 BY TV Burglengenfeld 1.510 Pkt. 
15,52 (+0,1) - 3,69 (+0,2) - 1,24 - 8,25 

371 - 397 - 342 - 400 



3. 280593 Popov, Elisabeth 2008 BY TV Burglengenfeld 1.469 Pkt. 
15,84 (+0,1) - 4,02 (+0,5) - 1,36 - 5,39 

351 - 438 - 419 - 261 

4. 279908 Marek, Theresa 2008 BY TV Burglengenfeld 1.062 Pkt. 
14,78 (+0,1) - 3,57 (+0,2) - o.g.v. - 5,37 

420 - 382 - - 260 

Weibliche Jugend U16 4-Kampf 24.09.2022
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. und 1. Kreismeister
TV Burglengenfeld BY 7.914 Pkt.

277864 Heller, Mara 2007 1.749 Pkt.
277863 Bollwein, Lilly 2007 1.667 Pkt.
277860 Dantl, Antonia 2007 1.519 Pkt.
279904 Meier, Alina 2008 1.510 Pkt.
280593 Popov, Elisabeth 2008 1.469 Pkt.

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 24.09.2022
75m - Weit - Hoch - Ball

Außer Wertung

282974 Hester, Vanessa 2009 BY ATS Mitterteich 1.400 Pkt. 
11,34 (+0,1) - 3,06 (+0,0) - 1,15 - 32,00 

396 - 315 - 281 - 408 

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 24.09.2022
75m - Weit - Hoch - Ball

1. und 1. Kreismeisterin
282474 Kaestner, Romina 2010 BY TV Burglengenfeld 1.686 Pkt. 
11,29 (-0,2) - 4,20 (-0,1) - 1,36 - 32,00 

400 - 459 - 419 - 408 

2. 282337 Mühlbauer, Karina 2010 BY TV Bad Kötzting 1.610 Pkt. 
11,40 (-0,2) - 3,95 (+0,0) - 1,33 - 30,00 

391 - 429 - 400 - 390 

3. 282031 Steppich, Lea 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.479 Pkt. 
11,71 (+0,1) - 3,66 (+0,1) - 1,27 - 26,50 



364 - 394 - 362 - 359 

4. 282067 Gundermann, Emilia 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.453 Pkt. 
11,55 (-0,2) - 3,48 (+0,0) - 1,33 - 21,00 

378 - 371 - 400 - 304 

5. 282478 Anton, Miley 2010 BY TV Burglengenfeld 1.446 Pkt. 
11,86 (-0,2) - 3,43 (+0,0) - 1,30 - 25,50 

352 - 364 - 381 - 349 

6. 282476 Lotz, Jasmin 2010 BY TV Burglengenfeld 1.274 Pkt. 
11,89 (-0,4) - 3,25 (+0,0) - 1,15 - 21,00 

349 - 340 - 281 - 304 

7. 636327 Schmidt, Anna 2010 BY TV Bad Kötzting 1.239 Pkt. 
12,00 (-0,4) - 3,11 (-0,1) - 1,21 - 16,50 

341 - 322 - 322 - 254 

8. 282027 Jakob, Veronika 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.211 Pkt. 
11,80 (-0,4) - 3,15 (+0,1) - 1,12 - 17,50 

357 - 327 - 261 - 266 

8. 282489 Rothballer, Paula 2010 BY TV Burglengenfeld 1.211 Pkt. 
12,15 (-0,2) - 3,30 (-0,2) - 1,15 - 16,50 

329 - 347 - 281 - 254 

10. 282453 Straßburger, Luisa 2010 BY ASV Cham 1.153 Pkt. 
12,55 (-0,4) - 3,52 (+0,1) - 1,12 - 13,50 

299 - 376 - 261 - 217 

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeisterin
282452 Listl, Marie 2011 BY ASV Cham 1.163 Pkt. 
8,26 - 3,74 - 30,00 

364 - 404 - 395 

2. 632837 Egger, Lea 2011 BY TV Burglengenfeld 962 Pkt. 
9,10 - 3,54 - 22,00 

279 - 378 - 305 

3. 624311 Saverucha, Katharina 2011 BY TV Burglengenfeld 697 Pkt. 



9,64 - 2,53 - 16,00 

233 - 238 - 226 

4. 632836 Scharf, Franziska 2011 BY TV Burglengenfeld 638 Pkt. 
9,78 - 2,68 - 11,50 

221 - 261 - 156 

282028 Wolfsteiner, Hanna 2011 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0 
8,60 - n.a. - n.a. 

328 - - 

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeisterin
631950 Ascherl, Valentina 2012 BY TV Bad Kötzting 1.308 Pkt. 
7,88 - 4,25 - 34,00 

408 - 465 - 435 

2. 626968 Mühlbauer, Sylvia 2012 BY TV Bad Kötzting 1.103 Pkt. 
8,34 - 3,69 - 26,00 

355 - 397 - 351 

3. 629893 Berzl, Rafaela 2012 BY TV Bad Kötzting 1.065 Pkt. 
8,55 - 3,60 - 25,50 

333 - 386 - 346 

4. 636291 Widder, Alina 2012 BY TV Burglengenfeld 868 Pkt. 
8,82 - 3,33 - 15,00 

306 - 351 - 211 

5. 630143 May, Anna 2012 BY TV Burglengenfeld 866 Pkt. 
9,56 - 3,16 - 21,50 

239 - 328 - 299 

6. 632797 Hardock, Felicitas 2012 BY TV Burglengenfeld 800 Pkt. 
9,13 - 3,09 - 14,50 

277 - 319 - 204 

7. 636262 Schmid, Sophie 2012 BY TV Burglengenfeld 792 Pkt. 
9,11 - 3,32 - 12,00 

278 - 350 - 164 

8. 630163 Ostfalk, Magda 2012 BY TV Burglengenfeld 660 Pkt. 



10,40 - 2,62 - 16,50 

175 - 252 - 233 

9. 636314 Remche, Ilona 2012 BY TV Burglengenfeld 650 Pkt. 
9,59 - 2,77 - 10,50 

237 - 274 - 139 

Außer Wertung

631287 Rank, Emma 2012 BY ESV Amberg 1.061 Pkt. 
8,25 - 3,74 - 21,00 

365 - 404 - 292 

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 24.09.2022
50m - Weit - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
TV Burglengenfeld BY 4.288 Pkt.

632837 Egger, Lea 2011 962 Pkt.
636291 Widder, Alina 2012 868 Pkt.
630143 May, Anna 2012 866 Pkt.
632797 Hardock, Felicitas 2012 800 Pkt.
636262 Schmid, Sophie 2012 792 Pkt.

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W11 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeisterin
282452 Listl, Marie 2011 BY ASV Cham 1.472 Pkt. 
8,26 - 3,74 - 1,19 - 30,00 

364 - 404 - 309 - 395 

2. 632837 Egger, Lea 2011 BY TV Burglengenfeld 1.230 Pkt. 
9,10 - 3,54 - 1,13 - 22,00 

279 - 378 - 268 - 305 

3. 624311 Saverucha, Katharina 2011 BY TV Burglengenfeld 835 Pkt. 
9,64 - 2,53 - 0,95 - 16,00 

233 - 238 - 138 - 226 

4. 632836 Scharf, Franziska 2011 BY TV Burglengenfeld 776 Pkt. 
9,78 - 2,68 - 0,95 - 11,50 



221 - 261 - 138 - 156 

282028 Wolfsteiner, Hanna 2011 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0 
8,60 - n.a. - 1,04 - n.a. 

328 - - 204 - 

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W10 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeisterin
631950 Ascherl, Valentina 2012 BY TV Bad Kötzting 1.670 Pkt. 
7,88 - 4,25 - 1,27 - 34,00 

408 - 465 - 362 - 435 

2. 626968 Mühlbauer, Sylvia 2012 BY TV Bad Kötzting 1.350 Pkt. 
8,34 - 3,69 - 1,10 - 26,00 

355 - 397 - 247 - 351 

3. 629893 Berzl, Rafaela 2012 BY TV Bad Kötzting 1.312 Pkt. 
8,55 - 3,60 - 1,10 - 25,50 

333 - 386 - 247 - 346 

4. 636291 Widder, Alina 2012 BY TV Burglengenfeld 1.094 Pkt. 
8,82 - 3,33 - 1,07 - 15,00 

306 - 351 - 226 - 211 

5. 630143 May, Anna 2012 BY TV Burglengenfeld 1.048 Pkt. 
9,56 - 3,16 - 1,01 - 21,50 

239 - 328 - 182 - 299 

6. 632797 Hardock, Felicitas 2012 BY TV Burglengenfeld 938 Pkt. 
9,13 - 3,09 - 0,95 - 14,50 

277 - 319 - 138 - 204 

7. 636262 Schmid, Sophie 2012 BY TV Burglengenfeld 930 Pkt. 
9,11 - 3,32 - 0,95 - 12,00 

278 - 350 - 138 - 164 

8. 636314 Remche, Ilona 2012 BY TV Burglengenfeld 810 Pkt. 
9,59 - 2,77 - 0,98 - 10,50 

237 - 274 - 160 - 139 

9. 630163 Ostfalk, Magda 2012 BY TV Burglengenfeld 728 Pkt. 
10,40 - 2,62 - 0,86 - 16,50 



175 - 252 - 68 - 233 

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W09 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeisterin
630072 Neuberger, Magdalena 2013 BY TV Bad Kötzting 1.247 Pkt. 
8,62 - 3,49 - 0,98 - 29,50 

326 - 372 - 160 - 389 

Weibliche Kinder U12 4-Kampf 24.09.2022
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und 1. Kreismeister
TV Burglengenfeld BY 5.240 Pkt.

632837 Egger, Lea 2011 1.230 Pkt.
636291 Widder, Alina 2012 1.094 Pkt.
630143 May, Anna 2012 1.048 Pkt.
632797 Hardock, Felicitas 2012 938 Pkt.
636262 Schmid, Sophie 2012 930 Pkt.

VERANSTALTUNGSBERICHT
DLV Veranstalter 
Datum : 24.09.2022
Ort : Burglengenfeld
Kreis : Süd
Bezirk : Oberpflaz
Land : Bayern
Veranstaltungs- TV Burglengenfeld
Bericht 
Regensburger Str. 11
Veranst.-Nr.22K02000320503200 93133 Burglengenfeld

Bez. der Veranst. : Kreismeisterschaft Süd Mehrkampf U16-12
Kategorie : Bezirksoffen
Ausrichter : TV Burglengenfeld
Wettkampfstätte : Stadion

Kreis-Sportanlage Gymnasium
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Sportronic
Vision Time Master 07D

Statistik 
A. Verein 8 8 100
B. Altersklassen m w m w  
Windmessung: Senioren 
Seniorinnen 
Lauf : Sportsonic

Kabel
Sprung : Kairos Sport

Tornado III
Männer / Ju.U23 



Frauen / Jui.U23 
Männl. Jugend U20 
Weibl. Jugend U20 
  Männl. Jugend U18 
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 3 3 100
   Weibl. Jugend U16 12 9 75
   Männl. Jugend U14 3 3 100
Waage Weibl. Jugend U14 13 11 84
   Männl. Kinder U12 11 9 81
   Weibl. Kinder U12 17 15 88
Männl. Kinder U10/U8 
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 3 3 100
Verarbeitung: Summe männlich 17 15 88
Summe Weiblich 45 38 84
Programm-System Summe Teilnehmer 62 53 85
COSA WIN Vers. 3.3.8 C. Mitarbeiter 
  Wettk.-Büro/EDV 3 
Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen ist möglich. Kampfrichter 4 Summe
Helfer 36 
Mitarb. 43
Wettkampfleiter Tel 09471 31603 eMail kampfrichter@tvburglengenfeld-la.de
Kilian Marek, Robert Koch Str. 16, 93142 Maxhütte-Haidhof
Verbandsaufsicht Tel 0997179870 eMail zwickenpflug-j@web.de
Josef Zwickenpflug, Grasgasse3, 93413 Cham
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.3.8 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenz für: BY/3205 TV 1875 Burglengenfeld
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